-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

DPH 21 % 386 988,00 Kč 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Kupní cena celkem vč. DPH 2 229 788,00 Kč 

(Slovy: dva miliony dvě stě dvacet devět tisíc sedm set osmdesát osm korun českých s DPH) 

5. V kupní ceně zboží je obsaženo zaškolení obsluhy, tj. osob určených kupujícím. 

6. Kupní cena neobsahuje cenu za dopravu zboží od prodávajícího ke kupujícímu. 

Článek IV. 
Platební podmínky  

1. Smluvní strany ujednaly níže uvedený způsob zaplacení kupní ceny kupujícím: